PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июня 2015 года

                           № 770
О признании утратившим силу постановления

администрации Белоярского района
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 31 декабря 2014 года № 499-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

   1. Признать утратившим силу постановление администрации Белоярского района от 03 октября 2011 года № 1419 «О порядке заключения администрацией Белоярского района соглашений об изъятии жилых помещений, признанных непригодными для проживания, а также находящихся в многоквартирных домах, признанных аварийными».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района
                                                С.П.Маненков